

کسب ۵ رتبه بر تر بانک سپه

در چهارمین جشنواره تبلیغات بانک سپه در چهارمین جشنواره تبلیغات ایران رتبه نخست و نشان طلایی را در بخش ویژه

کالای ایرانی، رتبه دوم را در بخش های

تحقیقات تبلیغات و فعالیت‌های متعارف روابط عمومی و رتبه سوم را در بخش‌های تبلیغات محیطی و طراحی و معماری گرافیکی کسب کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه:در چهارمین جشنواره تبلیغات ایران با شعار «خلاقیت، اثربخشی تبلیغات، حق انتخاب مشتری» از یین ۳۵۰ آثار و فعالیت‌های تبلیغاتی بانک‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌ها که به پوته دوری گذاشته شد، ۴۵ اثر برگزیده گردید که ۵اثر برگزیده این جشنواره به بانک سپه تعلق گرفت.

حمایت بانک پارسیان از تولید در سال حمایت از کالای ایرانی

کوروش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان به همراه گروهی از مدیران، سه‌شنبه ۱۱

دی ماه از شرکت لوله و ماشین سازی ایران بازدید کرد.پروزیان در جریان این بازدید که به همراه خسروانی، عضو هیات مدیره، خواجه نصیری، مدیر اعتبارات، بشارتی زاده،مدیرعامل شرکت فولاد صبح پارسیان و قاسم خانی، مدیر امور هماهنگی صورت گرفت، ضمن اشاره به بخشنامه اخیربانک مرکزی ج.ا.ا.که حمایت از تولید را در سرفصل برنامه‌های حمایتی و ویژه بانک‌ها قرار داده‌است، اساس مأموریت بانک‌ها را حمایت و پشتیبانی از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان وبه‌ویژه تولید صادرات محور اعلام کرده و شرایط حال حاضر کشور را برای حضور بانک‌ها در این عرصه ضروری دانست.

برندگان مسابقه عکاسی «دیدار در دی» اعلام شدند

برندگان مسابقه عکاسی «دیدار در دی» که در قالب جشنواره دی و به مناسبت یلداي ۱۳۹۷

بر گزار شد، اعلام شدند.به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛در مسابقه عکاسی «دیدار در دی» که با هدف حفظ و ثبت بخشی از فرهنگ عمومی کشور و تاکید بر روح معنوی حاکم بر آیین‌ها و سنت‌های قومی، ملی و مذهبی مردم ایران برگزار شد، ۱۴ عکس به عنوان آثار برگزیده انتخاب شدند.

بانک آینده، ۲۶۰ شعبه‌ای شد

با افتتاح سه شعبه جدید، شمار شعب فعال بانک آینده در سراسر کشور به تعداد ۲۶۰ شعبه رسید.

بانک آینده، در راستای ارزش آفرینی هر چه بیشتر برای مشتریان و برقراری تعامل دوسویه با مخاطبان با تحقق پروژه گسترش و توسعه نقاط دسترسی آنها در سراسر کشور، نسبت به افتتاح شعب جدید، اقدام می‌کند.بر همین اساس، روز چهارشنبه، ۱۹دی‌ماه‌سال جاری، شعب جدید «آرژانتین- شهیداحمدیان» در تهران، «مشهد- بلوار پیروزی» و «قشم- ولیعصر (عج)» با حضور مدیران ارشد بانک آینده، افتتاح شد.بدین ترتیب، با افتتاح شعب مذکور، مجموع کل شعب بانک آینده به ۲۶۰ شعبه رسید. شایان ذکر است؛ تکمیل شبکه شعب در بانک آینده، با هدف ایجاد ظرفیت‌های جدید برای انجام امور مختلف، به‌ویژه تسهیل امر خدمت‌رسانی بهتر و مؤثرتر به مردم و مشتریان عزیز، انجام می‌شود تا بدین ترتیب، دسترسی به خدمات بانکی برای هم‌وطنان و مشتریان گرامی، سریع‌تر، سهل‌تر و ارزان‌تر، میسر گردد.

شنبه ۲۲ دی‌ماه ۱۳۹۷ | شماره ۶۱



دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به گام‌های مؤثر برداشته شده در مسیر ایفای شکوفاهی و رونق اقتصادی کشور بیان داشت: این بانک طی یازده سال فعالیت مطلوب در حوزه قرض الحسنه بالغ بر ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بیش از ۳۱۹ هزار میلیارد ریال پرداخت نموده که ۳۸ درصد تعداد پرداختی در دو

بانک

گامی بزرگ در مسیر اشتغال‌های کوچک

سال اخیر، شامل ۷۵۲ هزار فقره در سال ۹۶ و بیش از ۸۵۰ هزار فقره از ابتدای سال ۹۷ تاکنون صورت گرفته شده‌است.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتری اکبری در ادامه افزود: همچنین ۵۳ درصد بالغ پرداختی در ۲ سال اخیر، شامل ۸۲ هزار میلیارد ریال در سال ۹۶ و ۸۹ هزار میلیارد ریال در ۹ ماه ابتدایی سال انجام شده است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن تاکید بر استقبال مردم از خدمات و طرح‌های تسهیلاتی بانک اظهار داشت: از ابتدای تأسیس تا پایان آذر ماه سال جاری بیش از ۶ میلیون و ۳۳۱ هزار سپرده گذار جذب‌شده که سهم آن در سال‌های ۹۶ و ۹۷ جمعاً به میزان یک میلیون و ۷۵۸ هزار نفر معادل ۲۸ درصد است.

اجرای سپرده‌ارز بنیان در بانک‌ها

که نسبت التهاب‌های تورمی و پول ملی و نرخ ارز به چه نسبت است و نرخي در نظر گرفته می‌شود که جذابیت لازم را برای خریداران به همراه داشته باشد و با توجه به نرخي از تورم که در سال گذشته واز ابتدای امسال وجود داشته، تلقی بانک مرکزی این است که برای جلوگیری او از مراجعه به بازار خرید ارز جذاب است. این کارشناس مسائل پولی و بانکی گفت: در برخی از کشورها این نرخ حدود ۲ تا ۲.۵ درصد است، اما این نرخ با توجه به شرایط بازار و نقدینگی در کشور ما حدود ۴.۵ درصد در نظر گرفته شده‌است تا برای مشتریان جذاب باشد.

■ گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز به معنای فروش اوراق نیست

وی ادامه داد: گواهی سپرده ریالی مبتنی بر ارز به معنای فروش اوراق نیست و نوعی سپرده‌گذاری محسوب می‌شود. به این معنی که در زمان سپرده‌گذاری ریالی، معادل ارزش روز بازار ارز، مبلغ سپرده تعیین می‌شود و در زمان بازپرداخت نیز مبلغ سپرده معادل ارزش روز بازار ارز پرداخت می‌شود.گفتنی است،



■ نرخ سود ۴.۵ درصدی سپرده‌های مبتنی بر ارز قابلیت جذب نقدینگی را دارد

وی با بیان اینکه نرخ سود ۴.۵ درصد برای این نوع از سپرده‌ها در نظر گرفته شده است، گفت: این نرخ سود نسبت به بقیه فاکتورها تعیین می‌شود و سیاستگذار این باور را دارد

کارشناس مسائل پولی و بانکی با اشاره به عدم توفیق دولت‌ها در کنترل نقدینگی، گفت: سپرده ارز بنیان یکی از اقدام‌های مهم بانک مرکزی برای کنترل نوسان‌ها و التهاب‌های ارزی است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالحمید انصاری؛ کارشناس مسائل پولی و بانکی به ایینا اظهار داشت: یکی از اقدام‌هایی که بانک مرکزی به منظور جلوگیری از التهاب‌های ارزی بیشتر پیگیری کرده ارایه اوراق گواهی سپرده مبتنی بر ارز است که از سال گذشته اجرایی شده‌است. گواهی سپرده ریالی ارز بنیان با سرسپردهای یک و دو ساله است و در همه جای دنیا جزو ابزارهایی است که برای کنترل‌های پایه‌ای ارز مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: در کشوری مانند ایران که دارای‌ها دچار نوسان‌های جدی می‌شود، در چنین وضعی مردم به دنبال حفظ ارزش دارایی‌های خود هستند. این کارشناس مسائل پولی و بانکی با بیان اینکه به طور معمول دولت‌ها در کنترل نقدینگی موفق عمل نکرده‌اند، گفت: دولت عزم جدی برای متناسب‌سازی سیاست‌ها با واقعیت

تعداد «سپهر دانش»ی‌ها از ۸۰ هزار نفر گذشت

بیش از ۸۰هزار دانش آموز با دریافت اولین کارت بانکی خود از بانک صادرات ایران، استفاده از خدمات بانکداری الکترونیکی را تجربه کردند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعداد دانش آموزان استفاده کننده از خدمات بانکداری الکترونیک این بانک از زمان آغاز طرح «سپهر دانش» از ۸۰هزار نفر فراتر رفت که نشان از رویکرد این بانک در ترویج فرهنگ بانکداری در میان دانش آموزان و خانواده‌های آنان است. بنابر این گزارش، هدف اصلی این طرح که برای اولین بار در نظام بانکی کشور با مزیت‌های منحصر به فرد رونمایی شده، توسعه فرهنگ بانکداری و آشنایی بیشتر دانش آموزان با خدمات نوین بانکی است که توانسته اعتماد طیف قابل توجهی از دانش آموزان و خانواده‌های آنها را جلب کرده و روند روزافزون آن همچنان ادامه دار د. در این طرح با سقفت تراکشن مالی

۲ میلیون ریالی در هفته، دانش آموزان می‌توانند از طریق تمامی درگاه‌های اینترنتی، خدمات بانکداری الکترونیک را دریافت کنند. صرفه‌جویی در هزینه‌ها، مدیریت جریان نقدینگی و هزینه دانش آموزان توسط خانواده، زغ نگرانی از حمل پول نقد و امکان ارسال آنی و نقد به‌برای دانش آموز راه دور، از جمله مزایای این طرح است که تاکنون با استقبال خوبی روبرو شده‌است. دانش آموزان سراسر کشور می‌توانند با افتتاح حساب سپرده کوتاه‌مدت طرح «سپهر دانش» نزد شعب این بانک و دریافت کارت ویژه دانش آموزی، ضمن بهره‌مندی از نرخ ۱۰ درصدی سود

مانده سپرده، امکان افزایش موجودی و انجام تراکشن در درگاه‌های بانکداری الکترونیک، با عضویت در باشگاه مشتریان بانک از یک هزار جایزه ارزشمند به ارزشی بالغ بر ۶ میلیارد ریال به قید قرعه بر خوردار شوند.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

بانک مسکن بازوی تأمین مالی بافت فرسوده

ملی بازآفرینی شهری تلاش شده است قبل از اجرای کار سازو کار مالی و مدل‌های مربوط به تأمین منابع مالی، برای اجرای طرح از جمله سازوکاری به منظور تأمین منابع برای حل مشکل پرداخت یارانه سود به بانک‌های عامل پرداخت کننده تسهیلات نوسازی طراحی و تخصیص یابد تا طرح‌های نوسازی بافت فرسوده از معضلاتی که پیش از این به واسطه عدم تأمین منابع برای اختصاص یارانه سود تسهیلات ایجاد شده بود مصون بماند. عشایری با بیان اینکه طی سال‌های اخیر طرح‌ها و برنامه‌های گوناگونی به منظور نوسازی بافت‌های فرسوده مصوب و شروع

مصوبه‌ای به روز رسانی شد اعلام کرد: براساس این مصوبه سقف تسهیلات نوسازی واحدهای مسکونی در شهر تهران به ۵۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر به ۴۰ میلیون تومان و در سایر شهرها به ۳۰ میلیون تومان رسید و مقرر شد با استفاده از این تسهیلات سالانه ۳۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده نوسازی شود؛ این در حالی است که به دلیل عدم تأمین منابع و مشکلات مالی برای تأمین یارانه سود این تسهیلات، عملاً برنامه ریزی انجام شده محقق نشد.

بیش از یک میلیون نصب همراه بانک تجارت در ۳ ماه

همراه بانک تجارت مورد استقبال بیش از یک میلیون و سیصد هزار مشتری بانک تجارت و شبکه بانکی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، نسخه جدید همراه بانک تجارت که در مهر ماه در دسترس مشتریان قرار گرفت توانست با امکان جدید کارتهای شتابی مورد استقبال مشتریان قرار گرفته و بیش از یک میلیون و سیصد هزار بار نصب شود. این نسخه بر روی سایت به نشانی mobilebank.tejaratbank.ir قرار گرفت و هم‌زمان در فروشگاه‌های نرم افزار کافه بازار و ایران اپس ویژه گوشی‌های اندرویدی و سیب بانک و اپ استور ایرانی ویژه دارندگان گوشیهای با سیستم عامل

اهداتندیس جشنواره حمایت از تولید ملی به بانک توسعه تعاون

محبوب نماینده مجلس شورای اسلامی در ابتدای این همایش با اشاره به لزوم هدایت نقدینگی به سمت واحدهای تولیدی ملی، نقش بانک‌های توسعه‌ای را در تأمین مالی بنگاه‌های صنعتی و واحدهای تولیدی داخلی حائز اهمیت دانست. نعمتی سخنگوی هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در این رابطه خاطر نشان کر: سیاست‌های سه قوه بر این اساس است که توان تولید بنگاه‌ها تقویت یافته و قواعد سیاست‌های تجاری به گونه‌ای تنظیم گردد که انگیزه بازارهای خارجی برای استقبال از بازارهای تولید داخلی ارتقاء یافته و مصرف کنندگان داخلی نیز متمایل به خرید کالا‌های باکیفیت داخلی گردند.

تندیس جشنواره حمایت از تولید ملی (حاتم) به پاس حمایت این بانک از تولید ملی و تعهد به اجرایی نمودن مفاد اقتصاد مقاومتی به بانک توسعه تعاون اهدا گردید. در ششمین گردهمایی بزرگ مسئولین دولت و مدیران بنگاه‌های برتر اقتصاد ایران که صبح و عصر چهارشنبه ۱۹دی‌ماه با حضور چشمگیر فعالان صنعتی، کارآفرینان، برندهای برتر صنعت در سطح ملی و با حضور تعدادی از مدیران ارشد سه قوه در مرکز همایش‌های صداوسیما برگزار شد بانک توسعه تعاون نیز مطابق مأموریت‌های توسعه‌ای و با عنایت به امر مهم «حمایت از تولید ملی» حضور یافت.